２０２６年２月２０日

各 位

                             会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証プライム）

                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員

                                   経営管理本部長 齋藤 廣伸

                             (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社社外取締役の辞任につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 辞任する取締役

社外取締役 浜辺 真紀子

２. 辞任年月日

２０２６年２月２０日

３. 辞任の理由

本人から一身上の都合により辞任したい旨の申し出があったため。

４. その他

  当該社外取締役の辞任後においても､法令および定款に定める取締役の員数は満たしています。

以 上